



HARRY'S
Mie nature
475 g (1 kg = 2,99 €)
n°5619386

-15% 1.67

1.42

NUTELLA

Le produit de 800 g :
6,09 € (1 kg = 7,61 €)
Les 2 produits :
9,14 € (1 kg = 5,71 €)
n°5611534

-50%
sur le 2^e

Le 2^e produit
3.05 6.09



COCA-COLA Zéro

Le produit
de 6 x 1,5 L : 10,74 €
(1 L = 1,79 €)
Les 2 produits :
19,33 €
(1 L = 1,07 €)
Avec Lidl Plus :
Les 2 produits :
18,26 €
(1 L = 1,01 €)
n°187437

-20% sur le 2^e
8.59 10.74

-30%
sur le 2^e

7.52

Le 2^e produit



FUZE TEA Thé noir glacé

Le produit
de 1,75 L : 1,99 €
(1 L = 1,14 €)
Les 2 produits :
2,99 €
(1 L = 0,85 €)
Savour pêche
intense
n°5617000

-50%
sur le 2^e

1.00 1.99

Le 2^e produit



OASIS Tropical

Le produit 4 x 2 L :
8,76 € (1 L = 1,10 €)
Les 2 produits :
13,14 €
(1 L = 0,82 €)
Offre valable
au pack
n°5610878

-50%
sur le 2^e

4.38 8.76

Le 2^e produit



FUZE TEA Thé noir glacé

Le produit
de 12 x 33 cl :
7,10 € (1 L = 1,79 €)
Les 2 produits :
10,65 € (1 L = 1,34 €)
Savour pêche
intense
n°187428

-50%
sur le 2^e

3.55 7.10

Le 2^e produit



**CHEVALIER
DE FAUVERT**
Côtes de
Gascogne IGP*
3 L (1 L = 2,12 €)
n°5604630

-25% 8.49

6.37

3 L



VANISH
Oxi Action
poudre**
660 g (1 kg = 6,64 €)
Au choix : détachant
ou détachant blanc
n°1028644

-30% 6.25

4.38